
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации Талдомского городского округа

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2022г. №40

«О сроках предоставления месячной, 

квартальной и годовой бюджетной 

Отчетности в 2023 году»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 
декабря 20 Юг №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и 
предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 г №33н 
«Об утверждении Инструкции о порядке составления, предоставления годовой, 
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) 
бюджетных и автономных учреждений» в 2023 году

приказываю:

1. Установить сроки предоставления главными распорядителями средств бюджета 
Талдомского городского округа, главными администраторами доходов бюджета 
Талдомского городского округа, главными администраторами источников 
финансирования дефицита бюджета Талдомского городского округа (далее - 
главные администраторы средств бюджета) сводной квартальной и годовой 
бюджетной отчетности ( за исключением Справок по консолидируемым расчетам 
(ф.0503125) за 2022 год), сводной квартальной отчетности и годовой бухгалтерской 
отчетности бюджетных и автономных учреждений в 2023 году

квартальной бухгалтерской отчетности - не позднее 14 числа месяца, следующего за 
отчетным периодом

квартальной бюджетной отчетности - не позднее 08 числа месяца следующего за 
отчетным периодом

годовой - не позднее 31.01.2023 года.

2. Установить срок предоставления главными администраторами средств бюджета 
Талдомского городского округа Справок по консолидируемым расчетам (ф.О5ОЗ125) 
(далее Справки) с периодичностью: 



ежемесячно, за исключением Справок за 2023 год, не позднее 06 числа месяца 
следующего за отчетным;

за 2022 год до 19 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления А.П. Плюта


